АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г.                    г.  Аксай                                №596

Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений Аксайского

городского поселения, технического и

обслуживающего персонала органов местного

самоуправления Аксайского городского

поселения

В соответствии с решениями Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 28.11.2008 N 11 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений», от 28.11.2008 N 12 «Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего

персонала», от 23.12.2021 г. №35 «О бюджете Аксайского городского поселения

Аксайского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных

окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы

рабочих муниципальных учреждений Аксайского городского поселения,

должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Аксайского

городского поселения.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам Д.А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                  А.М. Агрызков

Постановление вносит

финансовый отдел